

## YÜZBİNLERCE İSİMSİZ KAHRAMAN

Yıl 1915 dışarı ateş, dışarı kan  
Dışarı Cehennem, Mehmetlik baktı etrafına  
Baktı yanında savaşan yüzbinlerce askere  
Duydu cıkta uaklan gelmeyen bomba seslerini  
Duydu kulakları sağır eden keskin uqultuğu

Orduya cephane yetiştirmek için canla başla çalışan kağınlara  
Vatanı için her şeyi yapabilecek olan yiğitlere baktı  
Genç, yaşlı, küçük büyük demeden savaşmak için direnenlere  
Gazikale'yi düşmana vermek istemeyenlere  
Can vermeye yüzbinlerce şehide baktı.

Ne olurdu tarih yazmasa adlarını  
Ne olurdu bilinmeye isimleri  
Verirler mi vatanlarını? Vermezlerdi.  
Tıpkı sınırdı yapıldığı ve yapacakları daha binlerce gibi  
Koruyacakları vatanlarını, veremeyeceklerdi Gazikale'yi  
Bırakmayacaklardı yerde bunca şehidin kanını

Bırakmazlardı, bırakmazlardı  
Canları pahasına savaşılırdı  
Evet yiyecekleri tek bir lokma yemedikleri yoktu.  
Evet yıruıldular, acık yıruıldular  
Ama vermediler Gazikale'yi  
Vermediler yuvalarını, vermediler bayraklarını  
Vermediler ruhlarını...

## İSTİKLAL MARŞI

Milletimiz çok zor dönemlerden geçmiştir. Özellikle Kurtuluş Savaşı sırasında vatanımızı kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya kalmıştır. Milletimizin iman gücü ve Mustafa Kemal Atatürk 'ün önderliğinde topraklarımız düşmana teslim olmamıştır. Bu süreci gören Üstadımız, Saygıdeğer Mehmet Akif Ersoy hiçbir para almadan millete yürekten yazdığı İstiklal Marşı'nı hediye etmiştir. Vatanını, milletini sevmek budur.

Büyük Üstad Mehmet Akif Ersoy savaş yıllarını gördüğü için bu muhteşem şiiri yazmış ve de bu güzel eser takdir ile karşılanmıştır. Kendisi inanç adamıdır. Davasına ömrünü adanmış, inandığı yolda iman gücü ile yaşamını sürdürmüştür. İçinde bulunan Allah sevgisi, Kur'an aşkı ve de vatan sevdası ona bu bağımsızlık şiirini yazdırmıştır. İstiklal Marşı öyle kudretli bir eserdir ki onu okuyan her genç kendinde güç bulacak, özgürlüğün önemini bilecek, bunu kaybetmemek için daha çok çalışacaktır.

Milletimizin ezelden beri hür olduğunu, hiçbir kuvvetin bizi yok edemeyeceğini, Türk bayrağının özgürce dalgalanacağını anlatmıştır. Vatanımızın kurtulması için birçok şehit verdik. Kahraman Türk evlatlarının bizlere bıraktığı bu vatan için çok çalışmalıyız. Mehmet Akif 'in dediği gibi zulüm alkışlanmamalı, zalim asla sevilmemelidir. Her zaman vatanımıza sahip çıkmalıyız.

Mehmet Akif 724 eserin katıldığı yarışmada para ödülü olduğu için katılmak istememiştir. Milli Eğitim Bakanı 'nın mektubu üzerine ikna olan Akif yarışmayı kazansa bile para ödülünü almayacağını belirtip yarışmaya öyle katılım sağlamıştır. Çünkü vatan sevdasını için hiçbir para karşılaz. 12 Mart 1921 tarihinde Meclis'te kabul gören İstiklal Marşımız ayakta alkışlanmıştır. Bu eserde Türk milletinin bağımsızlık yolu, cesareti ve de vatan aşkı çok güzel bir şekilde ifade edilmiştir. Her bir harfi her bir hecesi yaşanan zorluğu, millet mücadelesini, düşmana karşı birlikte atan yürekleri anlatmaktadır.

Bu bayrak Allah'ın izni ile mavi göklerden inmeyecek ,ezanlar hiç susmayacak, Türk milleti her zaman hür ve özgür kalacak. Türk milleti vatanının savunmasını iyi bilir. Bizler içimizdeki maneviyatı her zaman koruruz. İnşallah Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmayacak.